
 
 
“Finanziato dall’Unione europea – 

Next Generation EU” 

 
II CIRCOLO DIDATTICO “PROF. V. CAPUTI” 
Via XXV Aprile, n. 4 -76011 Bisceglie (BT) 

tel. 080/3955056 – Cod. Scuola BTEE06900L – 
Uff. serv. 654 –C.F. 83004410722 

e-mail istituzionale: btee06900l@istruzione.it; 

P.E.C.:  BTEE06900L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
Sito dellaScuola: http://www.secondocircolobisceglie.edu.it/ 

 
 

IL CIRCOLO TRA CONTINUITA’ 
E 

INNOVAZIONE 

 

Bisceglie, data in protocollo 

 

All’albo del sito web dell’istituzione scolastica 

https://www.secondocircolobisceglie.edu.it/ 

 

Oggetto: Esito Interpello Nazionale per selezione personale docente di scuola dell’infanzia per 
supplenza breve e saltuaria classe di concorso AAAA  ai sensi dell’articolo 13 comma 23 OM 
88/2024  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’articolo 13 comma 23 dell’OM 88/2024;  

Vista la circolare annuale sulle supplenze a.s. 2024-2025;  

Visto il proprio << Avviso – Interpello Nazionale per selezione personale docente di scuola 
dell’infanzia per supplenza breve e saltuaria classe di concorso AAAA  ai sensi dell’articolo 13 
comma 23 OM 88/2024 >> prot. 0000650/U del 18/02/2025, pubblicato al fine di individuare un 
docente per la copertura della supplenza dal 20/02/2025 al 01/03/2025 su posto comune della 
scuola dell’infanzia (AAAA) con 25 ore settimanali; 

Preso atto che in risposta al suddetto Avviso, nel termine ivi previsto, sono pervenute n.42 
candidature di aspiranti disponibili alla stipula di un contratto a tempo determinato presso questa 
istituzione; 

Dato atto con il suddetto Avviso che << La supplenza sarà assegnata prioritariamente ai docenti 
inseriti nelle graduatorie di istituto di scuola dell’infanzia su posto comune sulla base della fascia di 
collocazione e del punteggio ivi acquisito e in subordine ai docenti non inseriti nelle graduatorie di 
istituto in possesso del titolo di studio abilitante nella scuola dell’infanzia e di seguito agli aspiranti 
con iscrizione al 3^ anno del corso di laurea in Scienze della Formazione primaria o ad annualità 
successive ed in possesso di almeno 150 CFU, sulla base del miglior punteggio conseguito tramite 
valutazione del titolo di  accesso alle specifiche graduatorie provinciali di I fascia e II fascia per le 
supplenze del personale docente nella scuola primaria su posto comune (Allegati A/1 e A/2- 
O.M.88/2024)>>; 
 
 

CIRCOLO DIDATTICO 2 CD.PROF.ARC.CAPUTI - C.F. 83004410722 C.M. BTEE06900L - AFAE306 - UFFICIO_PROTOCOLLO

Prot. 0000677/U del 20/02/2025 10:11

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie



 

 

Verificato che dei suddetti aspiranti solo n. 1 candidata risulta in possesso del titolo di studio 
abilitante all’insegnamento nella scuola dell’infanzia ed è inserita nelle graduatorie di istituto della 
scuola dell’infanzia posto comune e n.4 candidate sono in possesso del titolo abilitante 
all’insegnamento nella scuola dell’infanzia posto comune; 

DETERMINA 

La pubblicazione dell’elenco degli aspiranti alle supplenze in ordine di priorità nel conferimento: 

Aspiranti Titolo abilitante scuola 
dell’infanzia posto comune 

Inserimento graduatorie 
istituto scuola dell’infanzia 

Voto Titolo abilitante  

1. Simona Di Molfetta X X  
    

2. Paola Sara Papagno X  52/60 
3. Daniela Dimiccoli X  50/60 
4. Rosa De Robertis X  43/60 
5. Antonella Losapio X  37/60 
    
 

I destinatari aventi titolo alla supplenza dai medesimi prescelta saranno individuati tramite scorrimento 
della suddetta graduatoria e dovranno prendere servizio presso questa Istituzione scolastica di 
assegnazione entro le 24 ore dalla notifica dell’individuazione, salvo i casi previsti dalla normativa vigente. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo del sito web dell’istituzione scolastica con valore di notifica 
agli interessati. 

Avverso il presente provvedimento può essere esperito ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 
60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      GIUSEPPE TEDESCHI 
       Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico  
                                                                                                                                                           ai sensi dell’art.21 del D.lgs n.82 del 7 marzo 2005 
 

CIRCOLO DIDATTICO 2 CD.PROF.ARC.CAPUTI - C.F. 83004410722 C.M. BTEE06900L - AFAE306 - UFFICIO_PROTOCOLLO

Prot. 0000677/U del 20/02/2025 10:11

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2025-02-20T11:10:56+0100
	TDSGPP61H14L109Y




